那議議第   号

令和 年  月  日

                 様

那覇市長  知念 覚

参加資格審査結果通知書

先に申込みのありました、プロポーザルの参加資格審査結果について、下記のとおり通知

します。

記

１ 件 名  那覇市こども計画策定業務

２ 結 果 次の理由により、参加資格を有することを認められません。

理由：○○○のため

３ 問い合わせ先

那覇市役所 こども政策課 保育対策・企画 G（担当：郷・高江洲）

電話：098－861-2110(内 2536)

ＦＡＸ：098－917-0106

e-mail KM-SEI001@city.naha.lg.jp

様式７